
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng zakończenia sezonu

BIAŁOGARD, 28.09.2019

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-28   15:02:00

Wiatr: +0.1

1 790 Olga CZAJA 04-06-08 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 13.335     

2 200 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 14.947  PB   

3 230 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 14.976  PB   

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-28   15:08:00

1 525 Alicja STÓJ 01-03-23 SKLA Sopot(PM) 63.572     

523 Blanka ZAPORA 01-11-02 SKLA Sopot(PM) DNF3     

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-28   15:12:00

Wiatr: -0.2

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.405     

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-28   15:12:00

Wiatr: -0.2

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 17.146  PB   

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-09-28   15:23:00

Wiatr: -0.2

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 13.344     

2 8 Wiktoria PAWLIK 05-04-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.723  PB   

3 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.727  PB   

4 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 13.975     

5 6 Aleksandra BARANEK 04-01-23 MKP Szczecinek(ZP) 14.076  PB   

6 22 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police(ZP) 14.461     

7 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.672     
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Bieg 2/4
Start: 19-09-28   15:23:00

Wiatr: -0.1

1 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 14.297  PB   

2 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.645  PB   

3 41 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 14.703  SB   

4 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 14.892  PB   

5 2 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 15.261     

6 14 Alicja KAŹMIERCZAK 03-10-01 UKL Ósemka Police(ZP) 15.466     

7 45 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 15.668     

Bieg 3/4
Start: 19-09-28   15:23:00

Wiatr: -0.1

1 18 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) 14.975  PB   

2 232 Julia GIEC 05-04-19 KL Iskra Białogard(ZP) 15.137  PB   

3 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 15.404     

4 9 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.553     

5 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 15.706     

Bieg 4/4
Start: 19-09-28   15:23:00

Wiatr: +0.4

1 61 Martyna MLAK 06-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.203     

2 60 Julia CHMIELEWSKA 08-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.426     

3 67 Sandra WIERZBICKA 07-11-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.624     

4 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 15.915     

5 46 Oliwia WAJER 09-07-31 UKL Ósemka Police(ZP) 17.608     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 13.341     

2 Bieg 1 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 13.723  PB   

3 Bieg 1 Wiktoria PAWLIK 05-04-29 MKS Junior Złocieniec 13.722  PB   

4 Bieg 1 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 13.974     

5 Bieg 1 Aleksandra BARANEK 04-01-23 MKP Szczecinek 14.075  PB   

6 Bieg 4 Martyna MLAK 06-01-01 MKS Hermes Gryfino 14.201     

7 Bieg 2 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police 14.291  PB   

8 Bieg 1 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police 14.466     

9 Bieg 2 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 14.642  PB   

10 Bieg 1 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 14.677     

11 Bieg 2 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police 14.703  SB   

12 Bieg 2 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 14.894  PB   

13 Bieg 3 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police 14.971  PB   

14 Bieg 3 Julia GIEC 05-04-19 KL Iskra Białogard 15.132  PB   

15 Bieg 2 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police 15.265     

16 Bieg 3 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 15.403     

17 Bieg 4 Julia CHMIELEWSKA 08-01-01 MKS Hermes Gryfino 15.422     

18 Bieg 2 Alicja KAŹMIERCZAK 03-10-01 UKL Ósemka Police 15.466     

19 Bieg 3 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.554     

20 Bieg 4 Sandra WIERZBICKA 07-11-02 MKS Hermes Gryfino 15.623     

21 Bieg 2 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police 15.667     

22 Bieg 3 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 15.705     

23 Bieg 4 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 15.914     

24 Bieg 4 Oliwia WAJER 09-07-31 UKL Ósemka Police 17.605     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-28  15:20:00

Start: 19-09-28   15:00:00

1 103 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 5.70     +0.5
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2 111 Kamil KUNZE 07-10-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.10     +1.0

3 101 Szymon WOJTOWICZ 06-04-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.61     +0.1

I II III IV V VI

5.50 x x 5.65 5.70 5.65Michał SMOLIŃSKI
+0.3 +0.1 -0.3 +0.3 +0.5 +0.6

x x x 4.10 4.06 xKamil KUNZE
+0.1 -0.2 -0.2 +1.0 +1.1 +0.4

3.52 3.27 3.54 3.61 3.34 3.33Szymon WOJTOWICZ
+0.3 +0.1 +0.1 +0.1 +0.2 -0.2

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-09-28   15:40:00

Wiatr: +0.3

1 49 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin(ZP) 11.234     

2 62 Rafał ŁAKOMIEC 98-06-14 MKL Szczecin(ZP) 11.733     

3 395 Mateusz GÓRSKI 04-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.816     

4 68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 11.915     

5 60 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.282     

Bieg 2/2
Start: 19-09-28   15:40:00

Wiatr: 0.0

1 10 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.571     

2 112 Dawid ORJANIK 04-03-12 UKL Ósemka Police(ZP) 12.596  PB   

3 8 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.314  PB   

4 63 Alan SZUSTAK 07-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.455     

5 101 Szymon WOJTOWICZ 06-04-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.807  PB   

6 111 Kamil KUNZE 07-10-12 UKL Ósemka Police(ZP) 15.292     

7 11 Stefan MAJCHER 10-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.868     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin 11.231     

2 Bieg 1 Rafał ŁAKOMIEC 98-06-14 MKL Szczecin 11.732     

3 Bieg 1 Mateusz GÓRSKI 04-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk 11.813     

4 Bieg 1 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 11.914     

5 Bieg 1 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino 12.285     

6 Bieg 2 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.571     

7 Bieg 2 Dawid ORJANIK 04-03-12 UKL Ósemka Police 12.592  PB   

8 Bieg 2 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 13.313  PB   

9 Bieg 2 Alan SZUSTAK 07-01-01 MKS Hermes Gryfino 14.454     

10 Bieg 2 Szymon WOJTOWICZ 06-04-15 UKL Ósemka Police 14.805  PB   

11 Bieg 2 Kamil KUNZE 07-10-12 UKL Ósemka Police 15.296     

12 Bieg 2 Stefan MAJCHER 10-01-29 UKS OSoT Szczecin 16.867     

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-28  15:40:00

Start: 19-09-28   15:00:00

1 7 Rafał KOWNATKE 85-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 18.02     

2 2 Grzegorz GRZENKOWICZ 81-03-03 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 13.92     

3 55 Rafał RENDASZKA 98-01-06 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 12.57     
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I II III IV V VI

17.37 x x x x 18.02Rafał KOWNATKE

13.92 13.71 13.54 x 13.80 xGrzegorz GRZENKOWICZ

12.57 12.27 x x 12.30 12.52Rafał RENDASZKA

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-09-28   15:50:00

1 117 Julia CICHOCKA 06-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:45.71     

2 35 Gabriela PERWENIS 06-09-10 MKL Szczecin(ZP) 1:46.55  PB   

3 2 Julia BARAN 06-09-14 MKP Szczecinek(ZP) 1:46.76     

4 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 1:50.49     

5 62 Paulina DROŻDŻEWSKA 03-12-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:51.28     

6 167 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:51.71     

7 175 Oliwia PRZYBYLAK 05-12-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:52.48     

8 119 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:53.18     

9 68 Hanna GRĄBCZEWSKA 06-09-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:55.33     

Bieg 2/2
Start: 19-09-28   15:50:00

1 40 Hanna KRAWECKA 06-11-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:00.56     

2 111 Daria BARAN 08-05-31 MKP Szczecinek(ZP) 2:02.24     

3 3 Zofia SKROBANEK 05-02-16 MKP Szczecinek(ZP) 2:04.92     

4 44 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:05.12  PB   

5 10 Judyta KŁOSOWSKA 07-01-02 MKP Szczecinek(ZP) 2:07.01  PB   

6 69 Wiktoria IWAN 07-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:08.57     

7 61 Karolina SERAFIN 05-05-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:09.39     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia CICHOCKA 06-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:45.711     

2 Bieg 1 Gabriela PERWENIS 06-09-10 MKL Szczecin 1:46.552  PB   

3 Bieg 1 Julia BARAN 06-09-14 MKP Szczecinek 1:46.763     

4 Bieg 1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 1:50.494     

5 Bieg 1 Paulina DROŻDŻEWSKA 03-12-08 MKS Hermes Gryfino 1:51.285     

6 Bieg 1 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez 1:51.716     

7 Bieg 1 Oliwia PRZYBYLAK 05-12-31 MLUKS Mokasyn Płoty 1:52.487     

8 Bieg 1 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:53.188     

9 Bieg 1 Hanna GRĄBCZEWSKA 06-09-12 MKS Hermes Gryfino 1:55.339     

10 Bieg 2 Hanna KRAWECKA 06-11-08 MKS Junior Złocieniec 2:00.561     

11 Bieg 2 Daria BARAN 08-05-31 MKP Szczecinek 2:02.242     

12 Bieg 2 Zofia SKROBANEK 05-02-16 MKP Szczecinek 2:04.923     

13 Bieg 2 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec 2:05.124  PB   

14 Bieg 2 Judyta KŁOSOWSKA 07-01-02 MKP Szczecinek 2:07.015  PB   

15 Bieg 2 Wiktoria IWAN 07-01-01 MKS Hermes Gryfino 2:08.576     

16 Bieg 2 Karolina SERAFIN 05-05-25 MKS Hermes Gryfino 2:09.397     

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-28  15:45:00

Start: 19-09-28   15:00:00

1 400 Aleksandra OSTROWSKA 97-12-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 51.17     
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2 29 Natalia KALICKA 98-05-16 MKL Szczecin(ZP) 38.95     

3 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 31.69     

I II III IV V VI

47.29 51.17 45.12 48.52 x 48.83Aleksandra OSTROWSKA

x 37.06 38.95 38.88 x 38.06Natalia KALICKA

31.69 29.30 29.87 x x xEdyta BIELSKA

 

Rzut oszczepem kobiet (400)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-28  15:45:00

Start: 19-09-28   15:00:00

1 728 Lena GAWLIK 08-04-29 AML Słupsk(PM) 16.82     

15.78 16.82 x x 16.08 xLena GAWLIK

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-28  15:45:00

Start: 19-09-28   15:00:00

1 68 Viktoriia DERKACH 05-05-19 MKL Szczecin(ZP) 39.30  PB   

2 718 Patrycja HALECKA 03-11-15 AML Słupsk(PM) 31.60     

3 154 Alicja PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 30.93  PB   

4 33 Alicja PEITLER 02-03-01 MKL Szczecin(ZP) 30.30     

5 714 Karolina MICHALAK 06-04-18 AML Słupsk(PM) 29.25     

6 717 Melisa GŁADIKOWSKA 06-01-28 AML Słupsk(PM) 21.69  PB   

I II III IV V VI

32.73 32.08 35.08 x 36.65 39.30Viktoriia DERKACH

30.92 x 30.73 x 31.60 28.58Patrycja HALECKA

27.50 28.09 27.11 30.93 29.16 29.31Alicja PIERÓG

24.86 28.15 26.77 30.30 x 24.98Alicja PEITLER

27.16 29.25 27.17 x 27.89 xKarolina MICHALAK

21.29 x x x 21.69 18.93Melisa GŁADIKOWSKA

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-28  15:50:00

Start: 19-09-28   15:00:00

1 769 Mateusz HELMAN 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 15.29     

2 34 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 10.92     

3 30 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.47  PB   

4 729 Ignacy WAWIEROWICZ 06-03-24 AML Słupsk(PM) 10.25     

5 55 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.08     

6 744 Mikołaj KOBIERZYŃSKI 05-09-15 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 8.14  PB   
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1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-28   16:08:00

1 60 Alicja ULASZEWSKA 03-08-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:12.14  SB   

2 2 Hanna SKROBANEK 05-02-16 MKP Szczecinek(ZP) 3:13.14     

3 237 Anna GLAZIK 04-04-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:16.11     

4 64 Wiktoria MARTYNOWICZ 03-03-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:21.11     

5 26 Aleksandra SZCZĘŚNIAK 05-07-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:22.13  PB   

6 66 Magdalena CHATŁAS 05-07-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:24.78  PB   

7 61 Dominika SZULC 05-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:30.38     

8 60 Julia WICZKOWSKA 04-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:39.76  PB   

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-28  16:05:00

Start: 19-09-28   15:35:00

1 726 Jakub NIELUB 03-09-09 AML Słupsk(PM) 1.90  PB   

2 215 Kacper BAŃKOWSKI 02-04-15 MKL Szczecin(ZP) 1.85  PB   

3 8 Jakub KORKUĆ 03-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.65     

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95

- - o o o o o xxxJakub NIELUB

o - o - xxo xxo xxxKacper BAŃKOWSKI

xo o xxxJakub KORKUĆ

 

Skok w dal kobiet (1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-28  16:10:00

Start: 19-09-28   15:35:00

1 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.80  PB   +0.5

2 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.75     +0.4

3 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.58  PB   +0.3

4 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.27     +0.5

5 41 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 4.20     +0.6

6 183 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.02     +0.1

7 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 4.08 SB +0.1

8 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 3.89     +0.2

150 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) NM     
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I II III IV V VI

x 4.65 x 4.66 4.60 4.80Natalia STEFAŃSKA
+0.2 +0.8 +0.1 +1.0 +0.1 +0.5

4.60 x x 4.69 4.73 4.75Karolina JAWORSKA
+0.3 0.0 +0.3 +0.4 +0.2 +0.4

3.49 4.58 4.45 4.20 4.21 4.48Zofia BĄTKIEWICZ
+0.3 +0.3 0.0 +1.2 +0.2 +0.3

4.10 x 4.27 x 4.10 4.18Martyna BOREJZA
+0.1 +0.2 +0.5 +0.8 +0.3 -0.2

x 2.90 4.00 4.10 4.20 4.15Agnieszka WIECZOREK
+0.1 0.0 +0.4 +0.3 +0.6 0.0

x 3.82 4.00 3.82 3.83 4.02Małgorzata PAWŁOWSKA
-0.1 +0.3 +0.5 +0.5 +0.6 +0.1

3.92 3.75 3.55 x 3.70 4.08Julia OBERLAN
0.0 +0.1 +0.1 +0.2 +0.8 +0.1

2.80 3.28 x 3.17 3.33 3.89Nadia BOCZKOWSKA
+0.2 +0.6 +0.3 +0.5 +0.2 +0.2

x x xMagdalena MĄCZKA
+0.2 0.0 +0.3

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-28   16:24:00

53 Karol SZCZECIŃSKI 07-05-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:30.19     

41 Gracjan GIL 05-04-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:16.87  SB   

64 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:14.50     

69 Bartosz JAKUBIK 06-01-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:10.21     

166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 3:05.12     

62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:04.40  PB   

60 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:00.44     

203 Hubert CACH 05-09-26 KL Iskra Białogard(ZP) 3:00.43     

70 Filip BRYKCZYŃSKI 04-03-23 MKL Szczecin(ZP) 2:57.68  PB   

7 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:56.25     

335 Adrian PRZYBYSZ 97-09-02 UKL Ósemka Police(ZP) 2:53.99  PB   

43 Jakub PAUL 04-12-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:52.76  PB   

45 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:49.03  PB   

717 Jan JAKUBOWSKI 04-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:43.52  PB   

39 Aleksander GRABARCZYK 04-01-11 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:41.40  PB   

79 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNF     

37 Konrad MAJDZIŃSKI 97-03-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF     

400m 37 1:04,4

Międzyczasy

800m 37 2:07,5

Konrad MAJDZIŃSKI

Konrad MAJDZIŃSKI

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-28   16:27:00

1 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 47.834     

2 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 48.812     

3 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 48.965     

4 60 Oliwia WOJSZKO 06-03-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 51.051  PB   

5 183 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 52.566  PB   
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300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-28   16:37:00

1 408 Bartosz SMOLNICKI 04-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 38.163     

2 70 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 39.536  PB   

3 43 Adrian KAMIŃSKI 05-04-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 39.694  PB   

4 59 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 39.905  PB   

5 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 43.392  PB   

 

3000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-28   16:53:00

1 203 Beata TOPKA 99-01-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 10:30.21     

2 216 Regina PIECHOWSKA 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 11:59.72     

237 Anna GLAZIK 04-04-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) DNF     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-28  16:40:00

Start: 19-09-28   15:45:00

1 29 Dorota LIBERA 01-06-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.70     

I II III IV V VI

8.53 7.64 8.70 8.27 7.98 8.48Dorota LIBERA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-28  16:40:00

Start: 19-09-28   15:45:00

1 718 Patrycja HALECKA 03-11-15 AML Słupsk(PM) 10.39     

2 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.06     

3 717 Melisa GŁADIKOWSKA 06-01-28 AML Słupsk(PM) 9.79  PB   

4 10 Karolina OSTROWSKA 05-11-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.51     

5 714 Karolina MICHALAK 06-04-18 AML Słupsk(PM) 8.74     

6 65 Viktoriia DERKACH 05-05-19 MKL Szczecin(ZP) 8.65  PB   

I II III IV V VI

10.05 9.78 10.39 x 10.00 9.78Patrycja HALECKA

9.26 9.80 10.06 9.11 9.62 9.67Aleksandra KRZESICKA

8.81 x 8.89 8.69 9.79 9.27Melisa GŁADIKOWSKA

9.50 9.51 9.34 8.48 9.10 9.09Karolina OSTROWSKA

7.77 8.17 8.65 8.74 8.45 8.17Karolina MICHALAK

8.48 8.14 x 8.65 7.82 8.24Viktoriia DERKACH
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Pchnięcie kulą kobiet SP (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-28  16:40:00

Start: 19-09-28   15:45:00

1 Lena GAWLIK 08-04-29 AML Słupsk(PM) 8.27     

7.93 6.68 7.56 7.35 x 8.27Lena GAWLIK

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-28   16:56:00

Wiatr: -0.2

1 68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 15.837     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-09-28   17:12:00

Wiatr: +0.3

1 529 Anna REJCHERT 04-10-27 AL Międzyzdroje(ZP) 26.973  PB   

2 62 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 27.724     

3 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 29.105  PB   

4 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 29.302     

5 200 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 31.066  PB   

Bieg 2/4
Start: 19-09-28   17:12:00

Wiatr: 0.0

1 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 30.493     

2 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 31.184  PB   

3 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 31.396  PB   

4 22 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police(ZP) 31.442  PB   

5 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 32.985     

6 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 33.251     

Bieg 3/4
Start: 19-09-28   17:12:00

Wiatr: +0.1

1 150 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 32.241     

2 232 Julia GIEC 05-04-19 KL Iskra Białogard(ZP) 32.442     

3 527 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 AL Międzyzdroje(ZP) 32.983  PB   

4 528 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 33.176     

5 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 34.745     

6 536 Anna KOLAŃSKA 08-11-23 AL Międzyzdroje(ZP) 37.124     

Bieg 4/4
Start: 19-09-28   17:12:00

Wiatr: 0.0

1 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 29.503  PB   

2 6 Aleksandra BARANEK 04-01-23 MKP Szczecinek(ZP) 30.185     

3 230 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 32.002     

4 526 Amelia KUJDA-ROGOWSKA 06-11-17 AL Międzyzdroje(ZP) 32.311     

5 520 Maria RUTKOWSKA 07-03-31 AL Międzyzdroje(ZP) 34.204     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 AL Międzyzdroje 26.971  PB   

2 Bieg 1 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin 27.722     

3 Bieg 1 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police 29.103  PB   

4 Bieg 1 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 29.304     

5 Bieg 4 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 29.501  PB   

6 Bieg 4 Aleksandra BARANEK 04-01-23 MKP Szczecinek 30.182     

7 Bieg 2 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police 30.491     

8 Bieg 1 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 31.065  PB   

9 Bieg 2 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 31.182  PB   

10 Bieg 2 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 31.393  PB   

11 Bieg 2 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police 31.444  PB   

12 Bieg 4 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 32.003     

13 Bieg 3 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty 32.241     

14 Bieg 4 Amelia KUJDA-ROGOWSKA 06-11-17 AL Międzyzdroje 32.314     

15 Bieg 3 Julia GIEC 05-04-19 KL Iskra Białogard 32.442     

16 Bieg 3 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 AL Międzyzdroje 32.983  PB   

17 Bieg 2 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 32.985     

18 Bieg 3 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje 33.174     

19 Bieg 2 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 33.256     

20 Bieg 4 Maria RUTKOWSKA 07-03-31 AL Międzyzdroje 34.205     

21 Bieg 3 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 34.745     

22 Bieg 3 Anna KOLAŃSKA 08-11-23 AL Międzyzdroje 37.126     

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-28  17:00:00

Start: 19-09-28   15:45:00

1 24 Dawid WEGNER 00-04-23 LUKS Start Nakło(KP) 66.78     

2 18 Kacper KOMOROWSKI 02-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 50.43     

3 668 Dariusz OSIŃSKI 90-03-22 IKS Siedlce(MZ) 41.18     

I II III IV V VI

64.24 x x 64.38 60.94 66.78Dawid WEGNER

48.65 50.43 x 47.66 x 48.66Kacper KOMOROWSKI

40.02 40.60 40.55 37.44 40.86 41.18Dariusz OSIŃSKI

 

Rzut oszczepem chłopców (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-28  17:00:00

Start: 19-09-28   15:45:00

1 32 Edward GULDON 07-12-21 MKL Szczecin(ZP) 15.62     

15.62 x 12.59 9.28 x xEdward GULDON
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Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-28  17:00:00

Start: 19-09-28   15:45:00

1 52 Wojciech GAWĘDA 02-01-22 MKL Szczecin(ZP) 55.01     

2 92 Antoni KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin(ZP) 53.82     

I II III IV V VI

50.96 x 52.26 55.01 x 52.68Wojciech GAWĘDA

49.72 47.97 53.82 x x xAntoni KOWALSKI

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-28  17:00:00

Start: 19-09-28   15:45:00

1 709 Jan STASIOŁEK 05-04-01 AML Słupsk(PM) 45.42     

2 151 Michał GNACIŃSKI 04-01-27 LKS Jantar Ustka(PM) 41.97     

3 728 Ignacy WAWIEROWICZ 06-03-24 AML Słupsk(PM) 34.28     

4 34 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 26.87     

I II III IV V VI

43.08 41.32 44.93 45.24 44.24 45.42Jan STASIOŁEK

41.39 39.88 41.97 39.81 x xMichał GNACIŃSKI

34.28 31.72 x x x xIgnacy WAWIEROWICZ

x 26.87 x 24.96 26.05 xAllan MATEL

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-28  17:05:00

Start: 19-09-28   16:40:00

1 790 Olga CZAJA 04-06-08 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 1.55     

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58

o o o o xo oooOlga CZAJA

 

Skok w dal kobiet (2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-28  17:15:00

Start: 19-09-28   16:35:00

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.40     0.0

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.80     +0.2

3 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.60  PB   -0.3

4 61 Martyna MLAK 06-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.35     +0.4

5 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.33  PB   

6 18 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) 4.21  PB   0.0

7 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.16  PB   +0.2

8 60 Julia CHMIELEWSKA 08-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.15     +0.1

9 164 Roksana PAWLAK 04-04-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 4.01  PB   -0.1

10 67 Sandra WIERZBICKA 07-11-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.82     +0.1
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I II III IV V VI

x 5.30 5.40 5.38 5.40 5.15Edyta BIELSKA
-0.2 +0.1 0.0 -0.2 +0.3 0.0

4.73 4.80 4.74 4.59 4.74 4.80Joanna BUJAROWICZ
-0.4 +0.2 -0.1 -0.1 +0.1 -0.1

4.49 4.60 2.88 4.52 4.38 4.50Lena WÓJS
0.0 -0.3 +0.3 -0.6 +0.1 0.0

4.19 4.21 4.35 x 3.77 xMartyna MLAK
-0.2 -0.1 +0.4 +0.5 0.0 +0.4

x 4.32 4.28 4.20 3.33 xJulia RUDNIK
+0.2 0.0 +0.1 +0.4 +0.2 +0.1

4.00 4.21 4.04 3.52 3.61 3.84Amelia SOSNOWSKA
-0.2 0.0 +0.1 +0.1 +0.2 +0.2

3.65 4.16 3.66 3.75 3.61 3.84Julia BUDNER
+0.4 +0.2 -0.3 +0.2 +0.3 -0.1

3.01 3.65 4.15 4.07 4.05 xJulia CHMIELEWSKA
+0.5 +0.1 +0.1 +0.2 0.0 0.0

3.86 4.01 3.81 3.56 rRoksana PAWLAK
-0.3 -0.1 +0.3 0.0

3.62 3.73 3.82Sandra WIERZBICKA
-0.1 0.0 +0.1

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-09-28   17:18:00

Wiatr: +0.5

1 535 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje(ZP) 23.343  PB   

2 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 23.404  PB   

3 112 Dawid ORJANIK 04-03-12 UKL Ósemka Police(ZP) 26.026     

4 532 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 30.542  PB   

5 514 Tomasz WIŚNIEWSKI 08-12-29 AL Międzyzdroje(ZP) 37.375     

6 513 Maciej DUNDER 07-04-25 AL Międzyzdroje(ZP) 37.991     

Bieg 2/2
Start: 19-09-28   17:18:00

Wiatr: +0.3

1 516 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje(ZP) 30.624     

2 511 Marcel GONDEK 07-08-27 AL Międzyzdroje(ZP) 33.273     

3 530 Patryk JEZIORNY 07-10-10 AL Międzyzdroje(ZP) 35.655     

4 533 Wojciech SZUMLEWSKI 08-02-10 AL Międzyzdroje(ZP) 36.476     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje 23.341  PB   

2 Bieg 1 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin 23.402  PB   

3 Bieg 1 Dawid ORJANIK 04-03-12 UKL Ósemka Police 26.023     

4 Bieg 1 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 AL Międzyzdroje 30.544  PB   

5 Bieg 2 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje 30.621     

6 Bieg 2 Marcel GONDEK 07-08-27 AL Międzyzdroje 33.272     

7 Bieg 2 Patryk JEZIORNY 07-10-10 AL Międzyzdroje 35.653     

8 Bieg 2 Wojciech SZUMLEWSKI 08-02-10 AL Międzyzdroje 36.474     

9 Bieg 1 Tomasz WIŚNIEWSKI 08-12-29 AL Międzyzdroje 37.375     

10 Bieg 1 Maciej DUNDER 07-04-25 AL Międzyzdroje 37.996     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-09-28   17:30:00

1 71 Sabina STENKA-SZYMAŃSKA 85-08-28 MKL Szczecin(ZP) 60.535     

2 6 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 60.663     

3 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 60.674     
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4 31 Hanna MERESIŃSKA 03-02-09 MKL Szczecin(ZP) 63.432     

Bieg 2/2
Start: 19-09-28   17:30:00

1 43 Maja KARDASZ 03-05-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 61.624  PB   

2 707 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 MKP Myślibórz(ZP) 64.992     

3 151 Wiktoria LEWANDOWSKA 03-04-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 65.375  PB   

4 36 Natalia KNAPE 03-01-16 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 66.993     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sabina STENKA-SZYMAŃSKA 85-08-28 MKL Szczecin 60.531     

2 Bieg 1 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin 60.662     

3 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 60.673     

4 Bieg 2 Maja KARDASZ 03-05-28 MLKS Lubusz Barlinek 61.621  PB   

5 Bieg 1 Hanna MERESIŃSKA 03-02-09 MKL Szczecin 63.434     

6 Bieg 2 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 MKP Myślibórz 64.992     

7 Bieg 2 Wiktoria LEWANDOWSKA 03-04-23 MKS Olimp Łobez 65.373  PB   

8 Bieg 2 Natalia KNAPE 03-01-16 WMLKS Pomorze Stargard 66.994     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-28   17:42:00

1 62 Rafał ŁAKOMIEC 98-06-14 MKL Szczecin(ZP) 50.553     

2 49 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin(ZP) 51.515     

3 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 52.444     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-28   17:50:00

1 70 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:54.69  PB   

2 212 Łukasz CACH 02-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 1:56.04     

3 704 Dawid KOMODA 03-04-26 MKP Myślibórz(ZP) 1:56.24  PB   

4 61 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:59.43  PB   

5 533 Kacper BIESZKE 03-01-12 SKLA Sopot(PM) 2:00.53  PB   

6 201 Dawid BAŁASZ 03-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:01.27  PB   

7 714 Michał GAJDA 03-07-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:02.46     

8 104 Kamil GRZYB 00-05-26 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:02.98  PB   

9 38 Michał DZIDECZEK 02-01-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:04.63     

10 207 Paweł WIKTOROWICZ 02-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:10.31     

60 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNF     

400m 60 55,8

Międzyczasy

Jakub BARTCZAK

Strona 13

BIAŁYSTOK 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-09-29 11:19:45



 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-28  18:30:00

Start: 19-09-28   17:00:00

1 400 Karolina URBAN 98-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 52.26     

2 404 Martyna DOBROWOLSKA 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 37.61     

3 985 Małgorzata KRZYŻAN 68-05-13 LKS Lubusz Słubice(LB) 36.11     

I II III IV V VI

51.60 x x x 51.46 52.26Karolina URBAN

36.65 x x 37.61 x xMartyna DOBROWOLSKA

x 36.11 35.74 34.75 x xMałgorzata KRZYŻAN

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-28  18:30:00

Start: 19-09-28   17:00:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 25.88  PB   

I II III IV V VI

23.12 24.76 22.58 25.88 24.36 25.63Aleksandra KRZESICKA

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-28  18:30:00

Start: 19-09-28   17:00:00

1 536 Artur BOJKO 88-12-15 niestowarzyszony(...) 53.43  =PB   

2 7 Rafał KOWNATKE 85-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 46.39     

3 3 Mateusz SKWIERCZ 94-02-18 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 39.97     

4 55 Rafał RENDASZKA 98-01-06 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 37.71     

5 2 Grzegorz GRZENKOWICZ 81-03-03 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 33.61     

I II III IV V VI

x x 52.80 52.56 51.46 53.43Artur BOJKO

x x 42.32 46.39 x xRafał KOWNATKE

x x 39.97 34.23 33.94 xMateusz SKWIERCZ

x x 37.71 x 36.61 37.51Rafał RENDASZKA

33.61 x x x x xGrzegorz GRZENKOWICZ

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-28  18:30:00

Start: 19-09-28   17:00:00

1 30 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.28     

2 769 Mateusz HELMAN 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 30.28     

3 744 Mikołaj KOBIERZYŃSKI 05-09-15 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 29.63     
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I II III IV V VI

32.66 x 37.28 x x xWojciech LIBERA

x x 28.24 30.28 x xMateusz HELMAN

27.18 29.63 26.50 x 25.54 22.91Mikołaj KOBIERZYŃSKI
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